SHENIMET SHPJEGUESE

AUTOVISION SHPK
(Shumat né LEK)
Periudha qé mbyllet né 31.12.2020
Pershkrimi e NR LLOG 2020 2019
AAM AKTIVET AFATGJATA MATERIALE e 260824709 267872956

Paisje Kompjuterike kamera

Amortizim per Paisje Kompjuterike

Mobilje dhe paisje zyre 1389184 1389 184
Pajisje informatike 281873 281872
Instalime teknike makieri

MIJETE TRANSPORTI

DACIA DUSTER 2223533 2223533
TUAREG . 124540 124 939
Totali 4019530 4019 528

1,1 Shpenzime nisje dhe zhvillimi

SHPENZIME NISJE DHE ZHVILLIMI 2018 600999 600 999

SHPENZIME NISJE DHE ZHVILLIMI 2017 1026238 1026238

SHPENZIME NISJE DHE ZHVILLIMI 2020 / Dekliada 1862 250

|Totali 3489 487 1627 237
1,2 |AAM NE PROCES 2757 269 3844 997

2  Aktive financiare
AAGJ TE SHOQERIVE TE KONTROLLU
F T

ARA BLERJA 20607 250 20 607 250

NIRRT

3 HUADHENIE AFATGIATE
MUSO LEKE 229951173 195 193 410

MUSO EURO349.680 42 580 534

AASH AKTIVET AFATSHKURTERA = 5484519 5846 719

4 Inventari

Materiale té para (a)

Materiale té tjiera (b)

Inventar per shitje

lTotaIi -

5 Lllogari te arketueshme
Kliente

Totali




10

Parapagimet

Parapagim per QERA 477875 477 875
Totali 477 875 477 875
Shpenzimet e shtyra

Shpenzime per tu shperndare

Totali

Tatim Fitimi (parapagim) 444

Aktive monetare 3138410 3921598
Arka

Arka ne Leke 1032 306 153 944
Arka ne Euro 13607 248 014
Totali Arke né Leké 1045913 401 957
Banka

NGB BANK LEKE =
NGB BANK EURO -
ABI BANK LEKE 2066306 277 505
ABI BANK EURO 25483 3241438
UNION BANK EURO 708 697
KURSI 123,7 122
Totali Banka né Leké 2 092 497 3519 640
Total mjete monetare 3138410 3 921 598
Detyrime tatimore te parapaguara

Tush e kreditueshme 4456 1845234 1424 246
Parapagime per Doganen 418 23000 23 000
Totali 1868 234 1447 246

|TOTALI | AKTIVEVE

| 266309228 |

273 719 675 |

11

12

13

Kapitali (32 056 251) (24 515 477)
Kapitali ligjor 101 100000 100 000
Rezerva

Fitime té pashpérndara 108 (24 615 477) (16 241 561)
Fitim i periudhés 109 -7540774 (8 373 916)
Fitim i periudhés

Fitimi para tatimit -7540774 (8373 916)
Shpenzime té pazbritshme 1087727

Fitimi /Humbja e mbartur

Baza e llogaritjes sé tatimit -6 453 047 (8373 916)
% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi neto i periudhés (7 540 774) (8373 916)
DETYRIME AFAGIJATA 297 674 527 297 674 527
Detyrime afatgjata ortakeNERIMA

Hua nga ortaku NERIMA ENT EURO 1.754.326 297 674527 297 674 527
Hua nga ortaku NERIMA ENT LEKE

[Totali 297 674 527 297 674 527

HUAMARIE AFATGJATA




Totali

DETYRIME AFATSHKURTERA

14 Té pagueshme ndaj furnitoréve

690 952

560 626

AGNA GROUP
OSHEE

FLORIAN BOMBAJ
DPSHTRR
ATLANTIK

UKT

445 242

218821
5500

1164

Totali

445 242

225 485

15 Té pagueshme ndaj punonjésve

Paga dhe shperblime

177269

233471

Totali

177 269

233 471

16 Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shog. Shend. Dhe Tap
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per TVSH

Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim

68 441

92 846

8824

Totali

68 441

101 670

17 Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitimin

18 Detyrime afatshkurtra ortake

{Totali

19 Huamarrjet dhe detyrime te tjera

[Totali

TOTALI | PASIVEVE

266 309 228

273 719 675

A Te ardhurat Totale

(0)

(0)

Te ardhura bruto nga shitja
Te ardhura te tjera nga veprimtaria kryesore

Al Te ardhura totale

A2 Te ardhura financiare

Te ardhura financiare ( Zbritjet e furnitorit)
Te ardhura Financiare nga konvertimet

[Totati

Shpenzime totale

7 540774

8 373 916

SH1 Materialet e konsumuara

Blerje materialesh te konsumueshme
Blerje sherbimesh teknike




Operim , menaxhim , mirembajte hidrocentrali

Materiale té tjera

Bl.energji,avull,uje

Té tjera

Totali 2

SH2 Amortizimi dhe Zhvleresimi | Aktiveve Afatgjata Materile
Amortimim per Paisje Kompjuterike
Amortimim per Mobilje dhe paisje zyre
[Totali

SH2 Amortizimi dhe zhvleresimi | Aktiveve Afatgjata JoMateriale
Amortizimi | Aktivit Jomaterial
Amortizimi Shpenzime te nisjes dhe zhvillimit
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata Jomateriale te tjera
[Totali

SH3 Kostot e punés

Pagat dhe shpérblimet e personelit 3041124 3517266
Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 313 757 341 902
Totali 3354881 3859 168

SH4 Shpenzime té tjera

Shpenzime per energji, uje etj 55019 75 260
Qira 2 662 400 2649 874
Shpenzime makinat 161003 143614
studime dhe kerkime

Shpenzime nafte

Transferime udhetim dieta 54229 235057
Personel jashté njésisé 223 529 228 597
Sherbime kancelari kompiuterike 13 350 68 623
Tarifa Aplikimi per leje te ndryshme

Shpz.postare e telekomunikimifinterneti 144017 133323
Shérbime bankare 19 830 86 381

Shpenzime zhvilerésim klienté
Penalitete,gjoba,demshperblime

per zyren 95176

Té tjera tatime e taksa 285 500 14018
Shpenzime te tjera korente 61241 97579
[Totali 3775294 3732325

SH5 Shpenzime financiare (konvertimet)

Humbje nga konvertimi -677 128 782 423
Shpenime pér interesa
[Totali -677 128 782 423

SH6 Shpenzime té pazbritshme
Paga cash
Shpenzime zhvlerésimi klienté
Gjoba dhe déshmpérblime
Shpenzime pa faturé
Difernca negative nga kurset e kembimit
Shpenzime PER DHENIE AQT ME PROCES VERBAL 1087727

[Totali 1087727 .




SHENIMET SHPJEGUESE

KETO PASQYRA JANE PERPILUAR NE ZBATIM TE STANDARTEVE

KOMBETARE TE KONTABILITETIT DHE UDHEZIMEVE TE MINISTRISE

SE FINANCAVE.




